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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2015 77 565 887,41 70 919 406,38 12 128 801,00 500 000,00 17 758 139,00 12 886 500,00 26 089 573,00 14 442 893,38 6 646 481,03 2 200 000,00 4 446 481,03

2016 77 050 000,00 76 050 000,00 12 500 000,00 500 000,00 17 772 000,00 13 000 000,00 26 100 000,00 19 178 000,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

2017 77 550 000,00 76 550 000,00 12 500 000,00 500 000,00 17 550 000,00 13 200 000,00 26 100 000,00 19 900 000,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

2018 78 100 000,00 77 100 000,00 12 500 000,00 500 000,00 17 600 000,00 13 050 000,00 26 100 000,00 20 400 000,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

2019 79 000 000,00 78 300 000,00 12 500 000,00 500 000,00 17 500 000,00 13 500 000,00 26 100 000,00 21 700 000,00 700 000,00 200 000,00 500 000,00

2020 80 000 000,00 79 400 000,00 12 500 000,00 500 000,00 18 500 000,00 14 000 000,00 26 100 000,00 21 800 000,00 600 000,00 100 000,00 500 000,00

2021 80 038 928,13 79 438 928,13 12 500 000,00 500 000,00 18 038 928,13 13 000 000,00 26 100 000,00 22 300 000,00 600 000,00 100 000,00 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2015 77 565 887,41 63 668 131,69 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 13 897 755,72

2016 72 308 088,00 62 308 088,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

2017 72 845 000,00 62 845 000,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

2018 72 898 935,00 62 898 935,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

2019 74 935 239,00 64 935 239,00 0,00 0,00 x 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

2020 77 000 402,00 67 000 402,00 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

2021 78 381 046,13 68 381 046,13 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2015 0,00 3 357 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 357 882,00 0,00 0,00 0,00

2016 4 741 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 4 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 5 201 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 4 064 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 999 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 657 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2015 3 357 882,00 3 357 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 370 218,00 0,00 7 251 274,69 7 251 274,69

2016 4 741 912,00 4 741 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 628 306,00 0,00 13 741 912,00 13 741 912,00

2017 4 705 000,00 4 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 923 306,00 0,00 13 705 000,00 13 705 000,00

2018 5 201 065,00 5 201 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 722 241,00 0,00 14 201 065,00 14 201 065,00

2019 4 064 761,00 4 064 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 657 480,00 0,00 13 364 761,00 13 364 761,00

2020 2 999 598,00 2 999 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 882,00 0,00 12 399 598,00 12 399 598,00

2021 1 657 882,00 1 657 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 057 882,00 11 057 882,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2015 5,44% 5,44% 0,00 5,44% 12,18% 9,42% 10,48% TAK TAK

2016 7,22% 7,22% 0,00 7,22% 18,48% 10,47% 11,53% TAK TAK

2017 7,07% 7,07% 0,00 7,07% 18,32% 13,69% 14,75% TAK TAK

2018 7,56% 7,56% 0,00 7,56% 18,82% 16,33% 16,33% TAK TAK

2019 5,90% 5,90% 0,00 5,90% 17,17% 18,54% 18,54% TAK TAK

2020 4,37% 4,37% 0,00 4,37% 15,62% 18,10% 18,10% TAK TAK

2021 2,57% 2,57% 0,00 2,57% 13,94% 17,20% 17,20% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2015 0,00 0,00 35 191 587,86 5 836 754,00 3 532 483,53 0,00 3 532 483,53 0,00 0,00 0,00

2016 4 741 912,00 4 741 912,00 36 000 000,00 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 4 705 000,00 4 705 000,00 36 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 5 201 065,00 5 201 065,00 37 000 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 4 064 761,00 4 064 761,00 37 500 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 999 598,00 2 999 598,00 38 000 000,00 7 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 657 882,00 1 657 882,00 38 500 000,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2015 763 525,54 763 525,54 0,00 2 366 400,03 2 366 400,03 0,00 819 051,06 819 051,06 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2015 3 425 483,53 3 425 483,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2015 3 357 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 4 691 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 4 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 5 101 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 564 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 999 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe test

Limit 2015
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 6 892 350,56 3 557 983,53 3 557 983,53

B 6 866 850,56 3 532 483,53 3 532 483,53

C 25 500,00 25 500,00 25 500,00

1.a - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 6 892 350,56 3 557 983,53 3 557 983,53

B 6 866 850,56 3 532 483,53 3 532 483,53

C 25 500,00 25 500,00 25 500,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 6 892 350,56 3 557 983,53 3 557 983,53

B 6 866 850,56 3 532 483,53 3 532 483,53

C 25 500,00 25 500,00 25 500,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 6 892 350,56 3 557 983,53 3 557 983,53

B 6 866 850,56 3 532 483,53 3 532 483,53

C 25 500,00 25 500,00 25 500,00

1.1.2.3

Rozbudowa Zespołu Szkół w Niedźwiadzie Dolnej wraz z
doposażeniem bazy edukacyjnej szkół podstawowych i gimnazjalnych
z terenu gminy Ropczyce - Celem jest poprawa dostępu do obiektów
edukacyjnych oraz podniesienie jakości kształcenia w szkołach
podstawowych i gimnazjalnych z terenu gminy Ropczyce

Urząd Miejski -
Rozbudowa Zespołu
Szkół w Niedźwiadzie

Dolnej wraz z
doposażeniem bazy
edukacyjnej szkół
podstawowych i

gimnazjalnych z terenu
Gminy Ropczyce

2012 2015

A 4 410 569,56 1 093 102,53 1 093 102,53

B 4 385 069,56 1 067 602,53 1 067 602,53

C 25 500,00 25 500,00 25 500,00

1.1.2.4

Termomodernizacja budynków krytej pływalni w Ropczycach  -
Poprawa efektywności energetycznej oraz wrzrost produkcji energii
pochodzącej ze źródeł odnawialnych poprzez wykonanie
kompleksowej termomodernizacji dwóch budynków krytej pływalni

Urząd Miejski -
Termomodernizacja

budynków krytej pływalni
w Ropczycach

2014 2015

A 2 481 781,00 2 464 881,00 2 464 881,00

B 2 481 781,00 2 464 881,00 2 464 881,00

C 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe test

Limit 2015
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

Strona 13 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.12.14

za organ stanowiący Józef Jerzy Misiura



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała Nr V/52/15 z dnia 2015-02-23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2016.12.14

Strona 14 z 14za organ stanowiący Józef Jerzy Misiura


